Муниципальное  казённое дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №9 г. Киренска»

666703, область Иркутская, район Киренский, город Киренск, улица Ленина (Центральный мкр .), строение 29

тел. 8(39568)4-38-73  ИНН 3831002965 КПП 383101001

ПРИКАЗ

19.09.2024г.                                                                                         № __52__

Киренск

«Внесение изменений в приказ «О создании
санитарных постов, подлежащих комплектацией

аптечками»

В соответствии  со статьёй 223 Трудового кодекса Российской Федерации,  а
также с целью реализации права работников на  здоровье и  безопасные условия труда ,
приказа  № 33 от 27.07.2020 «О создании санитарных постов, подлежащих комплектацией

аптечками»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав ответственных на санитарных постах в соответствии с
прилагаемым перечнем санитарных постов с аптечками, укомплектованными
согласно приказу Минздравсоцразвития России от 05.03.2011 № 169 «Об

утверждении требований к комплектации изделиями медицинского назначения
аптечек для оказания первой медицинской помощи работникам» (приложение №

1).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующая ____________Е.Н. Савлук

Приложение №1

к приказу  № 52 от 19.09.2024г.
«Внесение изменений в приказ «О создании санитарных постов, подлежащих

комплектацией аптечками»

ПЕРЕЧЕНЬ

Санитарных постов с аптечками, укомплектованными согласно приказу
Минздравсоцразвития России от 05.03.2011 №169 «Об утверждении требований к
комплектации изделиями медицинского назначения аптечек для оказания первой

медицинской помощи работникам» в МКДОУ «Детский сад №9 «г. Киренска

№ №

санитарного

поста

Количество

аптечек

Место

расположения

санитарного поста

Адрес

расположения

Ответственный

санитарного поста

Ф.И.О., должность

1.  №1 1 1 младшая
группа (2 этаж)

область
Иркутская,

район
Киренский,

город

Киренск,
улица Ленина

(Центральный

Арбатская А.А.,
воспитатель

2.  №2 1 2 младшая

группа (2 этаж)

Антипина О.Н.,

воспитатель

3.  №3 1 средняя группа
(2 этаж)

Сокольцова З.П.,
воспитатель

4.  №4 1 старшая группа

(1 этаж)

Унжакова О.В.,

воспитатель

5.  №5 1 подготовительная

группа
(1 этаж)

мкр.),

строение 29

Лыхина А.В.,

воспитатель

6.  №6 1 группа ФФНР

(логопедическая)

Пономарева А.А.,

воспитатель

7.  №7 1 физкультурный
зал (1 этаж)

Косилова А.А.,
инструктор по

физической культуре

8.  №8 1 музыкальный
зал (1 этаж)

Касимова Д.М.,
музыкальный
руководитель

9.  №9 1 медицинский

кабинет
(1 этаж)

Резинькова И.А.,

медсестра

10.  №10 1 пищеблок

 (1 этаж)

Шейда С.И.,

повар

11.  №11 1 котельная
(пристрой к

зданию)

Сафонов С.Н.,
кочегар

12.  №12 1 прачка
(отдельное
здание на

территории
ДОУ)

Томшина О.П.,
рабочий по стирке и
ремонту спецодежды

С приказом № 52 от 19.09.2024г.

«Внесение изменений в приказ «О создании санитарных постов, подлежащих

комплектацией аптечками»

№ Ф.И.О.

1.  Арбатская А.А.

2.  Сокольцова З.П.

3.  Унжакова О.В.

4.  Лыхина А.В.

5.  Антипина О.Н.

6.  Пономарева А.А.

7.  Касимова Д.М.

8.  Томшина О.П.

9.  Шейда С.И.

10.  Резинькова И.А.

11.  Косилова А.С.

12.  Сафонов С.Н.

		2024-10-04T10:53:47+0800
	Савлук Елена Николаевна